MATRICA E SHPENZIVIEVE KORRENTE DHE PRODUKTEVE SIPAS PROGRAMEVE

Tabelanr. 2 leké
Programi AA122:
- Kadi i produktit - { :
f siFQ VI11AAA. VI11AAB VIT1AAD, VI111AAH: V111AAG VB614AAB V614AAD V111AAJ VB13AAF VB13AAE VB13AAC
Mirembajtjz & lnspektinﬁe e o
Kod s Shérbimi i Stafit 5 infrastrukturés dhe e Pérmbushja e Pagesae g R , Kuota dhe Financimii Financimipér i Fi imi p&
Nri | gru Kod',“t' Kod;A_rtik Funksioni Insut'u o Pérshkrimiishpenzim korrente PI2025 té Administrim & Akte"te.m.iratuara nea Funksionimii Nep l.mes € Detyrimeve Su.l?jektetregtare sherbimit té z.h\ullu.arap Funksifm]n"l‘ir Transparenta - kontribute ndaj té aktiviteteteve Qe';lldrap Fm:l[llxci;'e“t: -
, ulli ulli ni S Késhilli Bashkiak: i trajnuar e _ té Inspektuara ; mbrojtjene urbanistikés publike o . s
Pl Menaxhim Aparatit té Gjygésore bonhit : tretéve sportive Sportive Korcé Futbollit
Bashkisd territorit : .
AA122 - Planifikim, Menaxhim dhe Administrimi 134,010,158 15,304,480 29,873,275 4,800,000 4,750,0001  72725029| = 10,300,000 25,367,244 - 1,950,000 17,713,185 -] 48334891| 38,666,400 4D3,834,662-l
Planifikimi, Menaxhimi dhe
1 | 00 01110 [ 6000000 jAdministrimi Bashkia _ |Shpenzime pér paga 109,701,935 109,701,935 109,701,935
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
2 | oo | 01110 | 6010000 [Administrimi Bashkia _|dhe shéndetésore 18,320,223 18,320,223 18,320,223
3 | 00| 06140 | 6000000 |Planifikimi urban vendor Bashkia _ |Shpenzime pér paga 21,480,072 21,480,072 21,480,072
Shpenzime pér sigurime shogérore
4 | 00| 06140 | 6010000 |Planifikimi urban vendor Bashkia  {dhe shéndetésore 3,587,172 3,587,172 3,587,172
5 | oo | 01120 | 6000000 |Ceshtje financiare dhe fiskale |Bashkia __|Shpenzime pér paga 59,361,636 59,361,636 59,361,636
6 | 00| 01120 | 6000000 |Ceshtje financiare dhe fiskale |Bashkia _|Shpenzime pér paga 9,913,393 9,913,393 9,913,393
Planifikimi, Menaxhimi dhe
7 | 00} 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia _ |Telekomn+posta 2,300,000 2,300,000 2,300,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
8 | 00| 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Linjé interneti backup 120,000 120,000 120,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
9 | 00 ] 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia _ |Kosto e trajnimit dhe seminareve 500,000 500,000 500,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
10 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia _ |Abonim internet ADSL 840,000 840,000 840,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
111 00 | 01110 | 6020000 [Administrimi Bashkia Energjia elektrike Bashki 5,686,500 5,686,500 5,686,500
Planifikimi, Menaxhimi dhe
12 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia Pagesé uji 900,000 900,000 900,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpenzime udhétimi brenda dhe
13 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia _ |jashté vendit 4,000,000 4,000,000 4,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpenzime pér blerje biletash té
14 | 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia  |transportit ajror ndérkombétar 300,000 300,000 300,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
15 1 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  |Riparim dhe pajisje makinash 1,200,000 1,200,000 1,200,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
16 | 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia Larje automjete 310,000 310,000 310,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
17 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Karburant makina 8,635,800 8,635,800 8,635,800
Planifikimi, Menaxhimi dhe
18 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia Shpenzime pritje/perciellje 120,000 120,000 120,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
19 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  }Siguracion makine dhe ndértese 468,000 468,000 468,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Taksa vjetore pér mjetet e pérdorura
20 { 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia _ |TVMP dhe kontrolli teknik SGS 297,400 297,400 297,400
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpenzime pér té tjera materiale dhe
21 | 00| 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  jshérbime 800,000 800,000 800,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
22 { 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia  |Letér shkrimi fotokopimi Kancelari 1,329,295 1,329,295 1,329,295
Planifikimi, Menaxhimi dhe
23 | 00| 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia |Materiale konsumi 645,240 645,240 645,240
Planifikimi, Menaxhimi dhe Riparim fotokopje dhe pajisje té
24 | 00| 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia ndryshme 450,000 450,000 450,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Mirémbajtje dhe Certifikimi i
25 1 00 { 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia _ Jashensoréve 304,000 304,000 304,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
26 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia  |Aktivitet perkujtimor | veteraneve 500,000 500,000 500,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
27 | 00 ] 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia  |Pjesé kembimi ashensorét 120,000 120,000 120,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Mirémbajtje dhe mbushje e fikseve té
28 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia  |zjarrit 33,000 33,000 33,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
29 | 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia Bojé printeri e fotokopjues 740,840 740,840 740,840
Planifikimi, Menaxhimi dhe
301 00 | 01110 | 6020000 [Administrimi Bashkia {Vendime gjygésore 1,750,000 1,750,000 1,750,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
31 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia__|Rregjistrimi i pronave Bashki 3,000,000 3,000,000 3,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
32 | 00| 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia {Materiale hidraulike 250,000 250,000 250,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
33 | 00| 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  {Materiale elektrike 300,000 300,000 300,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Materiale ndertimi pér mirembajtjen
34 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia  le godinave 120,000 120,000 120,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
35 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia Bilege administrative 100,000 100,000 100,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
36 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  |Blloge administrative letra me vleré 2,524,000 2,524,000 2,524,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shérbime té printimit {ftesa f-pal,
37 | 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia baner, city light, kartolina, albume) 1,110,000 1,110,000 1,110,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
38 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Larje xhamat e Bashkisé 120,000 120,000 120,000
pPlanifikimi, Menaxhimi dhe
39 | 60 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Prodhim spoti promovues 120,000 120,000 120,000




Planifikimi, Menaxhimi dhe

Shérbim pér hostimin e backup né

40 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia cloud 600,000 600,000 600,000
: Planifikimi, Menaxhimi dhe Promovim i aktiviteteve né rrjetet
41 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia sociale 120,000 120,000 120,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Materiale pér funksionimin e paisjeve
42 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  |t& zyrés {paisje kompjuterike) 408,200 408,200 409,200
Planifikimi, Menaxhimi dhe
43 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Pagesa e Kryepleqgve té fshatit 5,988,000 5,988,000 5,988,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
44 | 00 | 01110 | 6020000 [Administrimi Bashkia Pagesa pér késhilltarét 12,792,000 12,792,000 12,792,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpenzime kancelari +letér pér
45 | 00 | 01110 | 6020000 |[Administrimi Bashkia késhilitarét 60,000 60,000 60,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
46 | 00 | 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia  |Shtypshkrime pér késhilitarét 130,000 130,000 130,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
47 | 00 | 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia Karburant makina pér késhiiltarét 100,000 100,000 100,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Vizité studimore pér késhilltarét
48 | 00 | 01110 | 6020000 [Administrimi Bashkia (shérbim transporti} 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Blerje bojé printeri fotokopje pér
49 | 00 | 01110 | 6020000 [Administrimi Bashkia késhilltarét 12,480 12,480 12,480
Planifikimi, Menaxhimi dhe
50 | 00 | 01110 { 6020000 |Administrimi Bashkia |Shpenzime printim & publikimit 170,000 170,000 170,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
511 00| 01110 | 6020000 {Administrimi Bashkia Shpenzime te tjera per keshilltaret 80,000 80,000 80,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
52 | 00} 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia Festa e Lekasit 250,000 250,000 250,000
o0 | 01110 | 6020000 |PiaNKimE, Menaxhimidhe o |Pagesa pér RBS pér urdhrat e bilokimit
Administrimi t& automjeteve nga Drejtoria e
53 Taksave dhe Tarifave vendore 300,000 300,000 300,000
Planifikirni, Menaxhimi dhe Vendosje e barrés siguruese dhe
541 00§ 01110 | 6020000 jAdministrimi Bashkia barrés hipotekore 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Shpz mirémbajtje Programi i
55 | 00 | 01110 { 6020000 |Administrimi Bashkia menaxhimit t& taksave 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Veshje uniforma, punonjésit e
56 | 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia parkimit me pagesé 150,000 150,000 150,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Aplikim n& Ministring e Mjedisit pér
57 { 00 | 01110 | 6020000 |Administrimi Bashkia  |miratim VNM 300,000 300,000 300,000
Pagesa pér shérbimin e
58 | 00 | 01710 | 1660000 iborxhit té brendshém Bashkia  |Shpenzime pér principalin 10,300,000 10,300,000 10,300,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
59 { 00 | 01110 | 6040000 |Administrimi Bashkia Pagesa pér agjentin tatimor SHRUKKO 3,900,000 3,300,000 3,900,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
60 | 00| 01110 | 6040000 [Administrimi Bashkia  |Transferta té tjera tek organizatat 400,000 400,000 400,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
61 | 00 | 01110 | 6060000 jAdministrimi Bashkia  |Transferta té tjera tek individet 600,000 600,000 600,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Kormision pér tatimin e thjesht. t&
62 | 00 | 01110 | 6040000 iAdministrimi Bashkia bizn. t& vogél 10,000 10,000 10,000
Transferte per Federaten Shqiptare te
Planifikimi, Menaxhimi dhe Skive per perdorimin e Laura Colturit
63 | 00 | 01110 | 6040000 [Administrimi Bashkia  |siimazh te Bashkise Korce 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe
64 | 00 | 01110 | 6040000 |Administrimi Bashkia  |Kontributi pér Késhillin e Qarkut 10,000,000 10,000,000 10,000,000
Planifikimi, Menaxhimi dhe Kontribut per Akademine e Pushtetit
65| 00 | 01110 | 6040000 jAdministrimi Bashkia |Vendor 803,185 803,185 803,185
Kontributi | Bashkisé Korcé pér
66 | 00 | 08130 | 6040000 [Sport dhe argétim Bashkia  {Qéndrén Sportive Korcé 48,334,891 48,334,891 48,334,891
Kontributi i Bashkisé Korgé pér ekipet
67 | 00 | 08130 | 6040000 |Sport dhe argétim Bashkia e futbollit 38,666,400 38,666,400 38,666,400
Programi AB122.
Kodi i produktit sEE
SIFQ ‘V314AAB~ : VBZSAAB V328AAC . VO91AAD
e . ~ ‘ , ; - . Raste t& Familiets |
Kod,,Tit ’Kod'__Artik' Funksiont Institucio. ‘ Pérshkrimi { shpenzimeve korrente 512025 Patrull‘!im peér Shérbime.té’mbmjtjes‘ menaxhuara té déTsh?érblyem : ,konfa?ataQ
ulli ulli ni . . : siguriné publike civile zjarrit dhe pérdéme nga
. ‘ ' . shpétimit ziarri
AB122- Siguria Publike 21,671,016 39,171,665 14,824,600 3,000,000 68,667,281
1 1 00 | 03140 | 6000000 |Shérbimet e Policisé Vendore |Bashkia Shpenzime pér paga 16,308,000 16,308,000 16,308,000
Shpenzime pér sigurime shogérore
2 1 00| 03140 | 6010000 |Shérbimet e Policisé Vendore |Bashkia dhe shéndetésore 2,723,436 2,723,436 2,723,436
Mbrojtja nga zjarri dhe
3 | 00| 03280 | 6000000 Imbrojtja civile Bashkia Shpenzime pér paga 33,762,134 33,762,134 33,762,134
Mbrojtja nga zjarri dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
4 | 00| 03280 | 6010000 |mbrojtja civile Bashkia dhe shéndetésore 5,409,531 5,409,531 5,409,531
5 | 00| 03140 | 6020000 [Shérbimet e Policisé Vendore |Bashkia  |Abonim internet ADSL 48,000 48,000 48,000
6 | 0o | 03140 | 6020000 |Shé&rbimet e Policisé Vendore |Bashkia TVIMP dhe SGS 5,000 5,000 5,000
7 1 00 | 03140 | 6020000 |Shérbimet e Policisé Vendore |Bashkia Siguracion makine dhe ndértese 2,000 2,000 2,000
10} 001 03140 | 6020000 jShérbimet e Policisé Vendore {Bashkia  |Veshje, uniforma Policia 1,955,800 1,955,800 1,955,800
- ‘o Mirémbajtje e antenés dhe
15 | 00 | 03140 | s020000 [ShErbImet e Policisé Vendore |, i, | trekuences vietore 220,000 220,000 220,000
16 | 0o | 03140 | 6020000 Shérbimet e Policisé Vendore Bashkia Pajisje pér pérdorim policor 123,900 123,900 123,900




17| 00 | 03140 | 6020000 [HérPimet e Policisé Vendore |12 |Karburant makina (gaz) 216,000 216,000 216,000
18 | 0o | 03140 | 6020000 Shérbimet e Policisé Vendore Bashkia Blloge administrative letra me vieré 68,880 68,850 68,880
Mbrojtja nga zjarri dhe
19 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia Pagesé uji 280,000 280,000 280,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
20 | 00 | 03280 | 6020000 |mbroijtja civile Bashkia Karburant makina 684,500 684,500 684,500
Mbrojtja nga zjarri dhe
21| 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia _ |Shpenzime interneti 48,000 48,000 48,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
22 | 00| 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia  |Shérbime postare 10,000 10,000 10,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
23 | 00 | 03280 | 6020000 [mbrojtja civile Bashkia Dru zjarri pér ngrohje 230,000 230,000 230,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
24 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia  |Siguracion mjetesh transporti 426,000 426,000 426,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
251 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia _ |Energji elektrike 412,000 412,000 412,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
26 | 00 | 03280 | 6020000 {mbrojtja civile Bashkia TVMP dhe 5GS 340,000 340,000 340,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
27 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia  {Materiale elektrike 15,000 15,000 15,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
28 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia Materiale pastrimi 35,000 35,000 35,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
29 | 00 | 03280 | 6020000 Imbrojtja civile Bashkia _ {Materiale hidrosanitare 25,000 25,000 25,000
Mbrojtja nga zjarri dhe .
30 00 ; 03280 | 6020000 mbro;t;a cf,nej Bashkia Letér shkrimi fotokopimi Kancelari 10,000 10,000 10,000
Mbrojtja nga zjarri dhe
31| 00 | 03280 | 6020000 {mbrojtja civile Bashkia Bojé printeri e fotokopjues 20,000 20,000 20,000
Mbrojtja nga zjarri dhe - N .
32 | 00 | 03280 | 6020000 mbro;t;a cisnej Bashkia |0 0qe administrative letra me vieré 96,000 96,000 96,000
Mbrojtja nga zjarri dhe Shpenzime sigurimi i jetés té
33 | 00 | 03280 | 6020000 imbrojtja civile Bashkia punonjésve zjarrfikés 600,000 600,000 600,000
Mbrojtja nga zjarri dhe Shpenzime udhetime brenda dhe
34 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia |jashté véndit 80,000 80,000 80,000
Mbroijtja nga zjarri dhe
35 1 00 | 03280 | 6020000 [mbrojtja civile Bashkia  jUniforma pune 1,113,100 1,113,100 1,113,100
Mbrojtia nga zjarri dhe . . -
36 | 00 | 03280 | 6020000 |mbrojtja civile Bashkia | KParim paisje makinash 400,000 400,000 400,000
Mbrojtja nga zjarri dhe Transferté tek individat (shp. per
37 | 00 | 03280 | 6060000 |mbrojtja civile Bashkia parandalimin dhe pérballimin e 3,000,000 3,000,000 3,000,000
Programii - - _ ACI22Z. ~ ‘ o o
Shérhimii : ~ jektets | - Subjektetd ; o -
Kod: Artik| . : ‘ : - té menaxlh:nt?tﬁtt‘é  Inspektim dhe kontroll} s!i::lf::at:é Projektete si:r::::atié Pagesa pér otafin. . Promovimit ' Total
e Funksioni Pérshkrimii shpenzimeve korrente PI2025. oo siperfages ‘ : Gl o sektarii i o
ulll : o fondit Pyjor dhe jore/kullosore. Tregune: inovacionit  [Trepune GEsésé} ‘h 1ok - Turizmit
: Kullosor: Py € . Ushgimeve: : _ Gjalle.  bujges ‘se‘ o : ,
AC122- Mbéshtetja pér Zhvillimin Ekonomik Vendor | ' 13,882,851 4,913,895 21,960,000 483,000} 3,340,270 25,470,000 71,936,676
Administrimi i pyjeve dhe
1 ] 00| 04260 | 6000000 [kullotave Bashkia __{Shpenzime pér paga 11,896,188 11,896,188 11,896,188
Administrimi i pyjeve dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
2 | 00| 04260 | 6010000 fkullotave Bashkia  |dhe shéndetésore 1,986,663 1,986,663 1,986,663
Shérbimet
bujgésore,inspektimi,
ushgimi dhe mbrojtja e
3 | 00 | 04220 | 6000000 ls(?‘gssrnatoreve Bashkia Shpenzime pér paga 2,862,270 2,862,270 2,862,270
&rbimet
bujgésore,inspektimi,
ushgimi dhe mbrojtja e Shpenzime pér sigurime shogérore
4 | 00| 04220 | 6010000 jkonsumatoreve Bashkia dhe shéndetésore 478,000 478,000 478,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Materiale konsumi pér Markatén e
S | 00| 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia shijes dhe tregu | gjésé sé gjallé 174,710 74,710 100,000 174,710
Mbéshtetje pér zhvillimin Energjia elektrike pér Markatén e
6 | 00| 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia shijes dhe tregu | gjésé sé gjallé 1,175,000 1,000,000 175,000 1,175,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Materiale té tjera mirémbajtjeje né
7 | 00 | 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia Markatén e shijes 23,500 23,500 23,500
Mbéshtetje pér zhvillimin
8 | 00} 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia Kolaudim | bomblés sé gazit 16,800 16,800 16,800
Mbaéshtetje pér zhvillimin Kolaudim | fikseve te zjarrit Markata e
9 | 00| 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia shijes 60,000 60,000 60,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Shpenzim riparim i vetratave Markata
10 | 00 | 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia e shijes 70,000 70,000 70,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Sherbim mirembajtje te portave
11 { 00 | 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia elektrike 150,000 150,000 150,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Materiale ndrigimi pér Markaténe
12 | 00 | 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia Shijes 43,650 43,650 43,650
Mbéshtetje pér zhvillimin
13 | 00 | 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia Pagesa e ujit Markata e Shijes 400,000 400,000 400,000
Mbéshtetje pér zhvillimin
14 | 00 { 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia Abonim internet ADSL 48,000 48,000 48,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Materiale elektrike Tregu i gjésé sé
15 | 00 | 04130 | 6020000 |ekonomik Bashkia gjallé 100,000 100,000 100,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Shpenzime mirembajtje per Tregun e
16 | 00 | 04130 | 6020000 [ekonomik Bashkia Gjese se Gjalle 60,000 60,000 60,000
Mbéshtetje pér zhvillimin
17 1 00 | 04130 | 6020000 jekonomik Bashkia Internet Tregu | gjésé sé gjallé 48,000 48,000 48,000




Mbéshtetje pér zhvillimin X L
ekonomik Shpenzime trajnimi ne fushen e
18 | 00 | 04130 | 6020000 Bashkia inovacionit per sipermarres te rinj 3,060,000 3,060,000 3,060,000
Shpenzime trajnimi per koduesit e rinj
Mbéshtetje pér zhvillimin kontributi | bashkise per projektin
19 | 00 | 04130 | 6020000 [ekonomik Bashkia Children innovatin and creative hub 4,450,371 4,450,371 4,450,371
Mbéshtetje pér zhvillimin
20| 00 { 04130 | 6020000 {ekonomik Bashkia Shpenzime trajnimi per koduesit e rinj 1,549,629 1,549,629 1,549,629
Mbéshtetje pér zhvillimin
21| 00 | 04130 | 6020000 {ekonomik Bashkia Klubet e ICT ne shkolla 6,200,000 6,200,000 6,200,000
Mbéshtetje pér zhvillimin
22 | 00 { 04130 | 6020000 [ekonomik Bashkia Pjesemarrje ne panaire 500,000 500,000 500,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Kontribut | Bashkise per projektin e
23 | 00 | 04130 | 6040000 jekonomik Bashkia inovacionit 5,000,000 5,000,000 5,000,000
Mbéshtetje pér zhvillimin
24 | 00 | 04130 | 6020000 {ekonomik Bashkia Promovim digjital 1,200,000 1,200,000 1,200,000
Mbéshtetje pér zhvillimin Shpenzime akomodimi pér aktivitetin
251 00 | 04130 | 6020000 (ekonomik Bashkia (Olimpiada Ballkanike Studentore 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Organizim i eventeve pér promovimin
26 | 00 | 04760 | 6020000 |Zhvillimi i Turizmit Bashkia e turizmit 18,170,000 18,170,000 18,170,000
Pjesmarrje ne panaire kombetare dhe
27 | 00 | 04760 | 6020000 |Zhvillimii Turizmit Bashkia nderkombetare te turizmit 1,000,000 1,000,000 1,000,000
28 | 00 | 04760 | 6020000 |{Zhvillimii Turizmit Bashkia  jMirembajtje Totem Screen 1,000,000 1,000,000 1,000,000
29 | 00 | 04760 | 6020000 |Zhvillimii Turizmit Bashkia Mirembajtje web site zyrtar | turizmit 300,000 300,000 300,000
Materiale promocionale per eventet
30 | 00 | 04760 | 6020000 {Zhvillimi i Turizmit Bashkia  {dhe promoviminm e turizmit 3,000,000 3,000,000 3,000,000
311 00 | 04760 | 6020000 {Zhvillimii Turizmit Bashkia Blerje fishekzjarresh 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Administrimi i pyjeve dhe Shpenzime udhétimi brenda dhe
32 | 00 | 04260 | 6020000 |kullotave Bashkia jashté vendit 300,000 300,000 300,000
Administrimi i pyjeve dhe
331 00 | 04260 | 6020000 [kuliotave Bashkia Karburant makina 1,554,000 1,554,000 1,554,000
Administrimi i pyjeve dhe
34 | 00 | 04260 | 6020000 ikullotave Bashkia _|Siguracion makine 60,000 60,000 60,000
Administrimi i pyjeve dhe
35 | 00 | 04260 | 6020000 ikullotave Bashkia TVMP dhe SGS 35,000 35,000 35,000
Administrimi | pyjeve dhe
36 | 00 | 04260 | 6020000 jkullotave Bashkia Riparim automjeti 799,000 799,000 799,000
Administrimi i pyjeve dhe
37 | 00 | 04260 | 6020000 [kullotave Bashkia Larje automjeti 48,000 48,000 48,000
Administrimi i pyjeve dhe
38 | 00 | 04260 | 6020000 [kullotave Bashkia Blerje fidane 2,099,895 2,099,895 2,099,895
Administrimi i pyjeve dhe Energji elektrike stacioni i pyjeve
39 | 00 | 04260 | 6020000 [kuilotave Bashkia Voskopojé dhe Vithkuq 18,000 18,000 18,000
Programi: AD122
Kodi i produktit . : : B : — = -
S‘:F; : . V510AAA . VS510AAD VS510AAB V563AAB. V510AAE V510AAC . V563AAC
: Sherbimi i stafit | - bledhje dh ' | Mbledhj - =
Kod| : - , ~ - , Sherbimijsta | Mbledhje dhe | bimi I'stafit té| Depositimi dhe ednjedhe | o imovimit | Total
Kod_Tit | Kod. Artik S Instituclo | e té menaxhimit té| Pastrimiirrugéve dhe transportim ] & s transportimi : =
Nr. {ogru S Funksioni S Pershkrimii shpenzimeve korrente PI2025 : : o : : Inspektimit t& trajtimii [ mbrojtjes sé
. : ulli ulli : n : nnnt : : mbetjes dhe pargeve mbetjeve ngazonat} i e mbetjeve nga S
pid ; . : i B mijedisit mhbetjeve o : miedisit
: - . . : : . - pastrimit - . urbane - - zonatrurale
- AD122- Mbrojtja e Mjedisit 1,317;286_1‘ - 85,833,697) 62,327,400 4,118,016 45,073,846 - _ 150,000 198,820,245
1 | 00 05100 | 6000000 |Menaxhimiimbetjeve Bashkia  {Shpenzime pér paga 1,128,780 1,128,780 1,128,780
Shpenzime pér sigurime shogérore
2 | 0o | 05100 | 6010000 |Menaxhimiimbetjeve Bashkia |dhe shéndetésore 188,506 188,506 188,506
3 | 00| 05630 | 65000000 |Ndergjegjesimi mjedisor Bashkia |Shpenzime pér paga 3,528,720 3,528,720 3,528,720
Shpenzime pér sigurime shoqérore
4 | 00| 05630 | 6010000 |Ndergiegjesimi mjedisor Bashkia |dhe shéndetésore 589,296 589,296 589,296
S | 00} 05100 | 6020000 {Menaxhimiimbetjeve Bashkia Shérbimi i pastrimit 152,979,097.00 85,833,697.00 62,327,400.00 4,818,000.00 152,879,097
Pagesa pér anetarésimin né "Qytetet
6 | 00| 05630 | 6020000 |[Ndérgjegjésimi mjedisor Bashkia |energjitike” 150,000 150,000 150,000
Kontribut i Bashkisé pér tandfillin e
7 | 00| 05100 | 6040000 |Menaxhimiimbetjeve Bashkia jmbetjeve KRWM 40,255,845.84 40,255,845.84 40,255,846
. Programi (AE122
Kodi i produktit 1 = L - : : : : 2 =
. siFq V626AAA: V626AAB ~VB626AAC VA52AAA V626AAD V626AAG VGZGAAH : VO44AAA - VAS52AAB V424AAB VA457AAB V644AAB
|- i [ Sh‘érbimlistaﬂt s Shérbimiistafitts! Sipérfane e : : 0 Mirémbajtja : Rrjetli e :
K : S - Ende i Sl Rry o . T e ; o j ing G g1 i ota
Nr. oru Kod_Ti 1 Kad_Artik Funksioni Institucio | Pérshkrimii shpenzimeve korrente P1 2025 * ndermarr:;‘e Y8 | Micembajtja e sipérfages | miiefnebllattz:::e | mirémbajties glelbra e mir'e'r::!;‘: :ﬁ:?:(he Objelte publiketel ‘ al RUERt R;;I‘gm l::r:mle:e Sherbimii sl bemti:re 5 Mt :
B ufll : ni . publike te sévarrezave ; Rrjetit Reugor | mirémbajtur dhe s mirémbajtura |Sherbimiistafites) 8! nar Transportit publik | TOYERCIOMRERS | rrugor publik
P! . - gjelbérimit, rehabilituar Rural rehabilituar rehabilituar : mirémbajtjes se | mirémbajtur ujitése dhe : : transportin publik tirbani
varrezave - ‘ Ndricimit Publik . (kanale killluese ‘ mirémbajtur
AE122: Sharbimet Publike Vendore 303,724,839 6,198,126 96,874,140 - 46,654,001 17,400,000 9,920,000 12,493,897 8,347,742 53,968,527 1,179,361 10,000,000} 57,000,000 623,760,723
1 | 00| 06260 | 6000000 |Shérbime Publike Vendore, |NSHP Shpenzime pér paga 256,302,628 256,302,628 256,302,628
SRpenzime per Sigurime shogerore
2 | 0o | 06260 | 6010000 jShérbime Publike Vendore, |NSHP dhe shéndetésore 42,749,111 42,749,111 42,749,111
3 | 00 | 04520 | 6000000 |Rrjetirrugor rural NSHP Shpenzime pér paga 6,877,608 6,877,608 6,877,608
4 | 00| 04520 | 6000000 |Rrjetirrugor rural NSHP Shpenzime pér paga 1,148,560 1,148,560 1,148,560




5 | 00 | 06440 | 6000000 |Ndrigim rrugésh NSHP Shpenzime pér paga 10,705,996 10,705,996 10,705,996
Shpenzime per sigurime shoqerore
6 | 00 | 06440 | 6010000 |Ndrigim rrugésh NSHP dhe shéndetésore 1,787,901 1,787,901 1,787,901
Menaxhimi i infrastrukturés
7 | 00 | 04240 | 6000000 |sé ujitjes dhe kullimit NSHP Shpenzime pér paga 18,562,488 18,562,488 18,562,488
Menaxhimi i infrastrukturés Shpenzime pér sigurime shogérore
8 | 00 | 04240 | 6010000 |sé ujitjes dhe kullimit NSHP dhe shéndetésore 3,099,935 3,099,935 3,099,935
9 | 00| 04570 | 6000000 {Transporti Publik Bashkia  |Shpenzime pér paga 1,010,592 1,010,592 1,010,592
Shpenzime pér sigurime shogérore
10 | 00 | 04570 | 6010000 |Transporti Publik Bashkia  ]dhe shéndetésore 168,769 168,762 168,769
11 | 00 | 06260 | 6000000 |Mirembajtja e varrezave Bashkia  |Shpenzime pér paga 1,026,672 1,026,672 1,026,672
Shpenzime pér sigurime shogérore
12 | 00 | 06260 | 6010000 |Mirembajtja e varrezave Bashkia  {dhe shéndetésore 171,454 171,454 171,454
Mirémbajtja e Varrezave Publike dhe
13 | 00 | 06260 | 6020000 {Shérbime Publike Vendore, |Bashkia jVendore 5,000,000 5,000,000 5,000,000
14 | 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  |NSHP Dokumentacion 120,000.00 120,000 120,000
15| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbime Publike Vendore, |NSHP Veshje pune 200,000.00 200,000 200,000
16 1 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Blerje bileta, mandate 150,000.00 150,000 150,000
17 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Blerje shtypshkrime 120,000.00 120,000 120,000
18 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Cizme e kepuce meshini 265,500.00 265,500 265,500
19 | 00 | 06260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore jNSHP Plehra kimike e insekticide, fare bari e lulg] 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
20 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  INSHP Plehra organike 500,000.00 500,000 500,000
Shpenzime per te tjera materiale dhe
21| 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP sherbime 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
221 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  INSHP Uje per vaditje, cezma publike 2,200,000,00 2,200,000 2,200,000
23| 0o | os260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |nsHp  |Shpenzime per terheqje dokumentacioni 50,000.00 50,000 50,000
Shpenzime per taksa,kolaudim, mjetesh
24| 00| 06260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore |NSHP transporti 2,200,000.00 2,200,000 2,200,000
Kolaudim,sherbim dhe blerje tahograf
25 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP mijetesh transporti 120,000.00 120,000 120,000
26 | 0o | os260 | s020000 Shérbimet publike vendore | cpp Sherbime telefonike dhe internet 120,000.00 120,000 120,000
27| 00 | 06260 | so20000 |Shérbimet publike vendore | neup  lposta 25,000.00 25,000 25,000
28| 00 | 06260 | so2000p [Sherbimet publikevendore  yopp  carburant 28,693,165.00 28,371,591 321,574 28,693,165
29| 0o | o260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore |yopp Vaj lubrifikante 1,500,000.00 1,500,000 1,500,000
Menaxnimi 1 infrastruktures
30 | 00 | 06260 | 6020000 |sé ujitjes dhe kullimit NSHP Pjese kembimi goma bateri 4,532,000.00 4,532,000 4,532,000
31| 00 | 06260 | 6020000 }Rrjeti rrugor rural NSHP Antifrize 225,000.00 225,000 225,000
. . Shpenzime te siguracionit te mjeteve te
32| 00| 0260 | 6020000 |[Shérbimet publike vendore  lycpp  liransportit 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
33 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Riparime e mirembajtje mjete transporti 3,400,000.00 3,400,000 3,400,000
Shpanzims per sherbim mirerbafte
34 | 0o | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore NSHP program kontabiliteti 130,000.00 130,000 130,000
Vienaxhimi 1 injrastrukiures
351 00 | 06260 | 6020000 |sé ujitjes dhe kullimit NSHP Dieta 1,700,000.00 1,700,000 1,700,000
36 | 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Materiale ndertimi 35,500,000.00 35,500,000 35,500,000
3771 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore | NSHP Pjese kembimi per makina korrese 250,000.00 250,000 250,000
Blerje asfait mikser dhe bitium per
38 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP sperkatje 10,000,000.00 10,000,000 10,000,000
Shpenzime per mirembajtjen me asfalt
39 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP te rrugeve ne NJ.AD,Bashkia Korce 20,000,000.00 20,000,000 20,000,000
Menaxhimi i infrastrukturés Mirembaijtje me asfalt te rrugeve ne
40 | 00 | 06260 | 6020000 |s& ujitjes dhe kullimit NSHP N1.AD,Bashkia Korce" 42,230.00 42,230 42,230
qyNE™pP TITE UDJERT
Mirembajtje me asfalt te rrugeve ne
41| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP NJ.AD,Bashkia Korce" 351,910.00 351,910 351,910
42 | 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Materiale hidraulike 2,506,000.00 2,500,000 2,500,000
43 | 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  |NSHP Dérrasé dhe vida pér urat 800,000.00 800,000 800,000
44 | 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  |NSHP Vegla pune 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
45 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore NSHP Boje vaji 700,000.00 700,000 700,000
Menaxnimi 1 Inirastukiures
46 | 00 | 06260 | 6020000 |sé ujitjes dhe kullimit NSHP Riparim pajisje zyre 120,000.00 120,000 120,000
47 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Uniforma dhe veshje te tjera speciale (Ma 500,000,00 500,000 500,000
48 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP F.V Materiale per eskavatoret e rinj 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
49 1 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Sherbim vinci per pesha mbi 3.5 ton 120,000.00 120,000 120,000
50| 00 | 06260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore  |NSHP Dekore per festat e fundvitit 4,000,000.00 4,000,000 4,000,000
51| 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Materiale ndihmese per dekor 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000
Shpenzime dekori per Festivalin
521 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  [NSHP Nderkombetar te Karnavaleve 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000




53| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Shpenzime dekori per Festen e Birres 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000
Shpenzime dekori pef Panairin e
54 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Pranveres 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000
Shpenzime per Certifikaten e sigurimit
S5 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  INSHP teknik 100,000.00 100,000 100,000
Sherbim per vijezimin e rrugeve te 20,000,000.00
56 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore NSHP Bashkise Korce o 20,000,000 20,000,000
57 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Perpunim lende druri 500,000.00 500,000 500,000
ss | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |nsHp  |Kencelen 120,000.00 120,000 120,000
59| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore [NSHP Leter format 120,000.00 120,000 120,000
60 | 00 | 05260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore |NsHp  |Materiale pastrimi, dezifektimi 120,000.00 120,000 120,000
61| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Blerje klor dhe acid 120,000.00 120,000 120,000
Shérbim pér sterilizimin kostimin dhe
62 1| 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore |NSHP matrikulimin e qenéve endacaké 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
Te tjera materiale dhe shpenzime
63 | 00 | 06260 | 6020000 [Shérbimet publike vendore  [NSHP speciale {Boje printeri) 120,000.00 120,000 120,000
64 | 00 | 06260 | 6020000 |[Shérbimet publike vendore |NSHP Mirembajtje Kuila e qytetit+ treni 500,000.00 500,000 500,000
65| 00| 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Mirembaijtje lapidare 120,000.00 120,000 120,000
66 | 00 | 06260 | 6020000 |[Shérbimet publike vendore  [NSHP Hekur dhe llamarine 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
67 | 00 | 06260 | 6020000 |[Shérbimet publike vendore  |NSHP Derrasa ndert dhe e punuar 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
68 | ‘00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Dosje speciale per arkivin 148,100.00 148,100 148,100
Sherbime te printimit dhe publikimit
69 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP {Printime) 10,000.00 10,000 10,000
Materiale per mirembajtjen e
shatervaneve dhe objekteve te artit,
70 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore NSHP skulptura etj. 500,000.00 500,000 500,000
711 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Rrjeta dhe kollona betoni per rrethim 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
72 | 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore |NSHP Prodhime Betoni 15,000,000.00 15,000,000 15,000,000
73 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Blerje pusetash 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
74 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Argjinature kanali 1,200,000.00 1,200,000 1,200,000
75 1 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  |NSHP Mbikqyrje Argjinature kanali 26,000.00 26,000 26,000
76 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Kolaudim Argjinature kanali 4,000.00 4,000 4,000
77 1 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Materiale elektrike 5,000,000.00 5,000,000 5,000,000
781 00 | 06260 | 6020000 {Shérbimet publike vendore  |NSHP Energji elektrike, ndricim rrugor 52,000,000.00 52,000,000 52,000,000
79 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore |NSHP Tombino betoni 3,000,000.00 3,000,000 3,000,000
80 | 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore NSHP Karburant 11,306,104.00 11,306,104 11,306,104
81 | 00 | 06260 | 6020000 iShérbimet publike vendore NSHP Pjese kembimi goma bateri 1,000,000.00 1,000,000 1,000,000
82| 00 | 06260 | 5020000 |Shérbimet publike vendore  |NSHP Riparime e mirembajtje mjete transporti 5,000,000.00 5,000,000 5,000,000
83| 00 | 06260 | 6020000 |Shérbimet publike vendore INSHP Materiale ndertimi 12,000,000.00 12,000,000 12,000,000
Subvencioni pér shérbimin urban
(Pensionisté t& subvencionuar pér
84 | 00 | 04570 | 6030000 Transporti Publik Bashkia _ |tansportin publik} 10,000,000 10,000,000 10,000,000
Programi l AF122
Kadi i produktit  VBI3AAA . VB13AAB l V822AAA ‘ VB23AAA VB22AAC V822AAD VB22AAK V823AAB V823AAC | va23AAE
SIFQ - ; : o
‘ 7 : ‘ ; Objekte t&
‘ S ' Shérhimet e stafi G Objekte té o o ‘ i & ~ -
Lt S : Shérbimiistafit S : hf’ s .a” t Shérbimet e stafit Jsfl.k s Promovimii Lo veprimtarise : : L Total
Kod:Artik - nstituciof .. s : ; o Disiplinat e ndryshme té trashégimisé e trashégimisé = o “Funksionimi i kujturore dhe: | - . Shfagje
o Funksioni _ Pérshkrimiishpenzimeve korrente P1 2025 té Sportitdhie | S : té Artitdhe =t trashégimisé = i G - Shfaqgje teatri i
ulli ; G sportive té mhéshtetura. | Kulturare, muzeve, S kulturorete I Bibliotekés artistike té kinemaje
~ Argétimit : e Kulturés S kulturore ; : Gl 5
; bibliotekave mirémbajtura. mirémbajtura dhe| :
- ; - . . - funksionale . |
| AF122-Kultura, Sport dhe Argetimi 14,786,931 47,683,666 - 13,293,157 38,758,446 100,000} 15,730,000 1,360,000 50,372,200 12,660,000 - 194,744,400
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
1 | 0o ] 08220 | 6000000 jkulturore QAK Shpenzime pér paga 11,390,880 11,390,880 11,390,880
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
2 | 00| 08220 | 6000000 |kulturore QAK Shpenzime pér paga 33,291,028 33,291,028 33,291,028
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
3 | oo | 08220 | 6010000 {kuiturore QAK dhe shéndetésore 1,902,277 1,902,277 1,902,277
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
4 | oo | 08220 | 6010000 |kulturore QAK dhe shéndetésore 5,467,418 5,467,418 5,467,418
5 | 0o | 08130 | 6000000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Shpenzime pér paga 12,678,942 12,678,942 12,678,942
Shpenzime pér sigurime shogérore
6 | 00 | 08130 | 6010000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  {dhe shéndetésore 2,107,989 2,107,989 2,107,989




00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Dieta

500,000

500,000

500,000

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shérbime té tjera
(akomodim+ushgim)

7,290,000

4,300,000

2,990,000

7,290,000

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpenzime festa e birres

15,000,000

15,000,000

15,000,000

10

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

ujé

400,000

400,000

400,000

11

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Energiji

5,300,000

5,300,000

5,300,000

12

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

QAK

Sheérbim interneti

500,000

500,000

500,000

13

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kuiturore

Shpenzime interneti backup

120,000

120,000

120,000

14

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shérbime postare

40,000

40,000

40,000

15

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Blerje dokumentacioni

80,000

20,000

80,000

16

Q0

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Materiale zyre té pérgjithshme

850,000

850,000

850,000

17

00

08220

6020000

Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Honorare (projekte)

22,940,000

15,010,000

7,930,000

22,940,000

18

00

08220

6020000

Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Honorare(grupet)

11,976,000

11,976,000

11,976,000

19

00

08220

6020000

Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpenzime honorare per grupet
muzikore

540,000

540,000

540,000

20

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Pagesa Késhilli i Kulturés

210,000

210,000

210,000

21

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Veshje

1,200,000

990,000

210,000

1,200,000

22

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Kancelari

400,000

400,000

400,000

23

a0

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
Kkulturore

Materiale pér pastrim

500,000

500,000

500,000

24

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Meremete

300,000

300,000

300,000

25

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpz. mirémbajtje aparat, paisje
teknike dhe paisje zyrash

120,000

120,000

120,000

26

00

08220

6020000

Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Libra dhe publikime profesionale
Gazeta

100,000

100,000

100,000

27

00

08220

6020000

Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Gaz pér ngrohje

3,346,200

3,346,200

3,346,200

28

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpz qera mjete transporti

160,000

160,000

160,000

29

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpenzime t& printimit dhe publikimit

1,200,000

730,000

90,000

380,000

1,200,000

30

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Karta regjistrimi pér anétarésimin né
biblioteké

120,000

120,000

120,000

31

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shérbim pér kolaudimin e paisjeve me
presion

120,000

120,000

120,000

32

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Pastrim xhamash pér ndertesén e
{Teatri, Biblioteka dhe Muzeu Bratko)

120,000

120,000

120,000

33

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Blerje kozmetike dhe make up pér
teatrin

50,000

50,000

50,000

34

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Materiale pér ndrigim

300,000

300,000

300,000

35

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shpenzime mirémbajtje software i
bibliotekés

120,000

120,000

120,000

36

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
kulturore

Shérbim pér dezinfektimin

80,000

80,000

80,000

37

00

08220

6020000

Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe

kulturore

T& tjera materiale dhe shérbime
speciale

1,200,000

620,000

580,000

1,200,000




Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe

Shpz pér giramarrje pér pajisje

38 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK teknike 1,710,000 1,190,000 520,000 1,710,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe Shpz pér mirémbaijtjen e rrjeteve
39 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK hidraulike 300,000 300,000 300,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
40 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Blloge administrative fetra me vleré 200,000 200,000 200,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
41| 00 | 08220 | 6020000 [kulturore QAK Materiale specifike pér bibliotekén 120,000 120,000 120,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
42 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Skanim i fondit albano-ballkanologjik 500,000 500,000 500,000
Trashégimia kuiturore,
Eventet artistike dhe
43 | 00 | 08220 | 6020000 kulturore QAK Shpenzime pér shérbim transporti 620,000 570,000 50,000 620,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe Shpenzime pér mirembajtje paisje
44 | 00 | 08220 | 6020000 jkulturore QAK teknike 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
45 1 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Mirémbajtje web-i t&€ QAK 120,000 120,000 120,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
46 | 0o | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Rimbushje fikse zjarri 120,000 120,000 120,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
47 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Blerje te ndryshme per GAD Korce 150,000 150,000 150,000
Trashégimia kulturore,
Eventet artistike dhe
48 | 00 | 08220 | 6020000 |kulturore QAK Mirembajtje e softif te biletarise 100,000 100,000 100,000
Trashé&gimia kulturore,
Eventet artistike dhe
49 | 0o | 08220 | soa0poo [Kulturore QAK Blerje komniza, pode Muzeu Bratko 100,000 100,000 100,000
S0 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp _|Kancelari+etér 40,000 40,000 40,000
511 00 | 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Kib Shsp  |Licensime dhe taksé pér ndeshje 2,500,000 2,500,000 2,500,000
52 | 00 | 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Klb Shsp {Trajner t& jashtém 4,706,000 4,706,000 4,706,000
53 | 00 | 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Kib Shsp _ |Pagesé gjyqtari tavoliné 550,000 550,000 550,000
54 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Klb Shsp |Bazé didaktike 360,000 360,000 360,000
55 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kb Shsp  |Blerje uniforma 600,000 600,000 600,000
Elemente shtesé kundra zjarrit dhe
56 1 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  {rimbushje 30,000 30,000 30,000
57 1 00 | 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Kib Shsp  [Shpenzime mirémbajtje zyre 30,000 30,000 30,000
Lyerje me llak dhe boje vaji
58 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |parketi(fusha) 200,000 200,000 200,000
59 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Shérbime té tjera 50,000 50,000 50,000
Marrje me qera paisje Aktiviteti Kupa
60 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |e Republikés Volejboll 500,000 500,000 500,000
Akornodim aktivityeti Kupa e
61| 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Republikés Volejboll 200,000 200,000 200,000
62 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Klb Shsp  |Vegla pune per mirembajtje 50,000 50,000 50,000
63 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Materiale dizifektimi 100,000 100,000 100,000
Akomodim pér turneun e giklizmit dhe
64 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |badmintonit 650,000 650,000 650,000
65 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  jLyerje me plastiko dhe hidrocrom 300,000 300,000 300,000
Shpenzime qeramarrje ambjenti per
66 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |sportistet 536,666 536,666 536,666
67 | 00 | 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Kib Shsp  |Blloge administrative letra me vleré 50,000 50,000 50,000
68 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp |Vendosje xharma 50,000 50,000 50,000
69 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Siguracion sportistét 50,000 50,000 50,000
70 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Shpenzime transporti 400,000 400,000 400,000
711 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Materiale hidraulike 60,000 60,000 60,000
72 | 00 | 08130 | 6020000 [Sportdhe argétim Kib Shsp  |llace dhe medikamente mjekésore 300,000 300,000 300,000
Materiale pér funksionimin e pajisjeve
73 | 00 | 08130 | 6020000 [Sport dhe argétim Kib Shsp  |té zyres (bojra printeri) 40,000 40,000 40,000
74 | 00 1 08130 | 6020000 {Sport dhe argétim Kib Shsp  |Trajtim ushgimor 24,000,000 24,000,000 24,000,000
75 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp |Dieta 10,000,000 10,000,000 10,000,000
76 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Shérbim fizioterapie 300,000 300,000 300,000
77 | 00 | 08130 | 6020000 [Sport dhe argétim Kib Shsp  |Materiale promocionale 120,000 120,000 120,000




Trajtim mjekesor dhe riaftesim i
78 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim KibShsp  |sportisteve elitare 300,000 300,000 300,000
79 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp uje 125,000 125,000 125,000
80 | 00 | 08130 | 6020000 |Sport dhe argétim Kib Shsp  |Energji 450,000 450,000 450,000
81| 00 | 08130 | 6020000 [Sport dhe argétim KibShsp  Telefontinternet 36,000 36,000 36,000
Programi AG122:
Kodii produktit :
SFQ : VI12AAA VO12AAB VO12AAD VI12AAK VB12AAL VI12AAL VO12AAF V043AAC VIa12AA1
Kod Shérbime Objekte té arsimit bazé Objekte té arsimit Fémijége Shogériae Total
Nl g Kod _Tit.| Kod “Artik Funkeiont Institucio Pérehkeimiishnanslmeve korrente Pi202E mheshtetéseteé | dhe parashkollorté | Fémijé gé ndjekin bazé dhe Bursa arsimibazé!  Projektete frekuentojné . IShérbimiistafitté! Doktrinésse
L ifu uili ulli u - stafit té Arsimit: mirémbajtura dhe kopéshtin parashkollor té parashkolior inovacionit qendrat kulturore cerdheve Krishteré Shkolla
Pl Bazé funksionale : rikonstruktuara té fémijéve & Maltés
AG122. Arsimi Bazé dhe Parashkollor 317,587,016 63,816,000 34,000,000 3,000,000 4,406,700 24,500,000 900,000 448,209,716
1 | 00 ] 09120 | 6000000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC [Shpenzime pér paga 271,079,016 271,079,016 271,079,016
Shpenzime pér sigurime shogérore
2 | 00| 09120 | 6010000 |Arsimi bazé dhe parashkollor {NSHMAC |dhe shéndetésore 46,508,000 46,508,000 46,508,000
Kujdesi social pér familjet dhe
3 00 | 10430 | 6000000 |fémijét NSHMAC [Shpenzime pér paga 21,000,000 21,000,000 21,000,000
Kujdesi social pér familjet dhe Shpenzime pér sigurime shogerore
4 | 00| 10430 | 6010000 |fémijét NSHMAC idhe shéndetésore 3,500,000 3,500,000 3,500,000
Shpz karburanti pér Shoqériné e
Doktrings sé Krishteré Shkolla e
5 | 00 | 09120 | 6020000 {Arsimi bazé dhe parashkollor |Bashkia Maltés {blerje gaz} 500,000 500,000 500,000
Shpz energji, ujé, telefon pér
Shogériné e Doktrinés sé Krishteré
6 | 00 ] 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |Bashkia |Shkolla e Maltés 400,000 400,000 400,000
7 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC [Ujé 4,600,000 4,600,000 4,600,000
8 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC [Energji 8,000,000 8,000,000 8,000,000
g | 00 | 09120 | 6020000 {Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC {Shérbim interneti 600,000 600,000 600,000
10 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Transport dru zjarri 1,000,000 1,000,000 1,000,000
11 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC [Nafté 1,600,000 1,600,000 1,600,000
12 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC [Shpenzime pér QKF 1,975,000 1,975,000 1,975,000
13 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC [Gaziléngshém 11,700,000 11,700,000 11,700,000
14 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC |Dieta 100,000 100,000 100,000
15 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor [NSHMAC [Meremete 23,900,000 23,900,000 23,900,000
17 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor [NSHMAC |Mbikgyrje meremete 500,000 500,000 500,000
18 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkolior {NSHMAC |Kolaudim meremete 60,000 60,000 60,000
19 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkolior NSHMAC | Punime me dru 1,500,000 1,500,000 1,500,000
20 | 00 | 09120 | 6020000 |ATSiMi bazé dhe parashkollor | o 1n e Intbikayrie punime me dru 50,000 50,000 50,000
21 | 00 | 09120 | 6020000 |Areimi bazé dhe parashkollor o s |kotaudim punime me dru 6,000 6,000 6,000
22 | 00 | 09120 | 6020000 Arsimi bazé dhe parashkoflor NSHMAC |Materiale pastrimi dhe dizifektimi 3,200,000 3,200,000 3,200,000
23 | 00| 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Shtypshkrime 200,000 200,000 200,000
24 1 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC |Ushgime 30,000,000 30,000,000 30,000,000
26 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Mjete didaktike 2,000,000 2,000,000 2,000,000
28 1 00 1 09120 | 6020000 {Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Blerje letér, kancelari 232,000 232,000 232,000
29 | 00 | 09120 | 6020000 {Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Bojg printeri fotokopje 300,000 300,000 300,000
30 | 001 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC |Materiale elektrike 570,000 570,000 570,000
31| 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor [NSHMAC |Materiale hidraulike 570,000 570,000 570,000
32 1 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor [NSHMAC |Posta 200,000 200,000 200,000
33 | 00 | 09120 | 6020000 |ASimi bazé dhe parashkollor | o1 tirembajtje programi Alfa 200,000 200,000 200,000
Arsimi bazé dhe parashkollor Mijete Formuese per formim
34 |1 00} 09120 | 6020000 NSHMAC Ipsikologjik te femijeve ne kopshte 2,000,000 2,000,000 2,000,000
351 00 | 09120 | 6020000 [Arsimi bazé dhe parashkollor INSHMAC {Shpenzime te print dhe publikimit 167,000 167,000 167,000
Arsimi bazé dhe parashkollor . - _—
36 | 00 | 09120 | 6020000 NSHMAC |Shpenzime pritje percjelleje 280,000 280,000 280,000
37 | 00 | 08120 | 6020000 [ArSimi bazé dhe parashkollor | o x e Iohpenzime per te t materaile 782,500 782,500 782,500




Arsimi bazé dhe parashkallor

38 | 00 | 09120 | 6020000 NSHMAC |Shpenzime honorare kampi veror 390,000 390,000 390,000
39 | 00 | 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor |NSHMAC {Shpenzime transporti kampi veror 200,000 200,000 200,000
. Shpenzime te tjera {ushgime) kampi
40 | 00 | 09120 | s0z0000 |ATSimi bazé dhe parashkollor |y |veror 457,600 457,600 457,600
41| 00 | 09120 | eoo0ng [ATSIM! Pazé dhe parashkallor | o\ inc IBlerje kancelari kampi veror 154,600 154,600 154,600
o Shpenzime pér té tjera materiale dhe
42| 00 | 09120 | 6020000 |Arsimibazé dhe parashkollor | o 00 Voharbime 4,428,000 4,428,000 4,428,000
43 | 00| oo120 | eonogop [ATSIMi baz€ dhe parashkolior | 10 orea 1T Academy 3,000,000 3,000,000 3,000,000
44 | 00 1 09120 | 6020000 |Arsimi bazé dhe parashkollor [NSHMAC |Dezinfektim 300,000 300,000 300,000
| Programi AH122 l
Kodi i produktit
| SIFQ VI23AAA VO23AAB: VO23AAE V923AAH VO23AAG ‘ VO23AAI V823AAC
Shérbime Obiekte t& arsimi
. Mbeshtesese té | - Objekte té arsimit t& Nxéngsté Organizimii o | (egeteamlll yoral
Kod Artik Institucio & e L : e S 5 i L Nxénés (e Konvikte té | téparaunivesitar
i Funksioni: i Pershknml1shpenum§uekou=;.;= Pl 2025‘ sta:ﬁtte i\rsu?lt mesém té mm‘ambajtura akomodl'lame aktmt:atfatfexe pér trajtuar me burss! nikonstriktuara | ne funksionim
tE Mesém té dhe funksionale konvikt térinjte :
Pérgjithshém : normal
AH122- Arsimil Mestm | Pé‘rgiithshém 25,207,200 18,498,921 24,165,079 242,100 4,304,000 . 73,017,300
1 | 00} 09230 | 6000000 |Arsim i mesém i pérgjithshém |NSHMAC |Shpenzime pér paga 21,600,000 21,600,000 21,600,000
Shpenzime per sigurime shogérore
2 00 | 09230 | 6010000 |Arsim i mesém i pérgjithshém [NSHMAC |dhe shéndetésore 3,607,200 3,607,200 3,607,200
Konviktet e arsimit
3 00 | 09240 | 6000000 |parauniversitar NSHMAC _{Shpenzime pér paga 16,800,000 16,800,000 16,800,000
Konviktet e arsimit Shpenzime pér sigurime shoqérore
4 | 00 | 09240 | 6010000 |parauniversitar NSHMAC |dhe shéndetésore 2,800,000 2,800,000 2,800,000
5 | 00 | 09230 | 6020000 |Arsim i mesém i pérgjithshém |Bashkia  |Shérbime té printimit & pubiikimit 50,000 50,000 50,000
6 | 00| 09230 | 6020000 |Arsimn i mesém i pérgjithshém [Bashkia  |Shpenzime dekori 142,100 142,100 142,100
Shpenzime pér té tjera materiale dhe
7 | 00 | 09230 | 6020000 |Arsim i mesém i pérgjithshém | Bashkia shérbime 20,000 20,000 20,000
8 | 00| 09230 | 6020000 |Arsim i mesém i pérgjithshém [Bashkia |Shpenzime honorare 30,000 30,000 30,000
9 00 | 09230 | 6020000 |Arsim i mesém i pérgjithshém {NSHMAC |Ujé 3,200,000 2,200,000 1,000,000 3,200,000
Arsimiimesémi
10 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Energiji 4,000,000 2,500,000 1,500,000 4,000,000
Arsimi i mesém i
11 | G0 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC | Nafté 900,000 900,000 900,000
Arsimi i mesém i
12 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Shérbim interneti+Telefon 100,000 100,000 100,000
Arsimi i mesém i
13 | 00 | 09230 | 6020000 jpérgjithshém NSHMAC |Gaz i lengshém 3,800,000 3,300,000 500,000 3,800,000
Arsimi i mesém i
14 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |{Materiale elektrike 430,000 430,000 430,000
Arsimi i mesém i
15 | 00 | 09230 | 6020000 ipérgjithshém NSHMAC {Materiale hidraulike 430,000 430,000 430,000
Arsimiimesémi
16 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC {Blerje letér, kancelari 130,000 130,000 130,000
Arsimiimesém i
17 | 00 | 09230 | 6020000 {pérgjithshém NSHMAC |Bojé printeri fotokopje 300,000 300,000 300,000
Arsimiimesémi
18 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Shérbime té tjera 25,000 25,000 25,000
Arsimii mesém i
19 | 00 | 09230 | 6020000 {pérgjithshém NSHMAC |Meremete 5,000,000 3,434,921 1,565,079 5,000,000
Arsimi i mesém i
20 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Mbikqyrje meremete 50,000 50,000 50,000
Arsimi i mesém i
21 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC {Kolaudim meremete 40,000 40,000 40,000
Arsimi i mesém i
22 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC  |Punime me dru 800,000 800,000 800,000
Arsimi i mesém i
23 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Mbikqyrie punime me dru 5,000 5,000 5,000
Arsimi i mesém i
24 | 00| 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Kolaudim punime me dru 4,000 4,000 4,000
Arsimi i mesém i
25 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC | Materiale pastrimi dhe dizifektimi 1,300,000 1,300,000 1,300,000
Arsimi i mesém i
26 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |Dezinfektim 150,000 150,000 150,000
Arsimi i mesémi 4
27 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC {Shérbime té printim dhe publikimit 284,000 284,000 284,000
28 Shpenzime pritje percjellje 120,000 120,000 120,000
Arsimi i mesémi
29 | 00 | 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC _{Ushgime 2,000,000 2,000,000 2,000,000
Arsimiimesém i
30 { 00 | 09230 | 6060000 |pérgjithshém NSHMAC |Nxénés ekselente té trajtuar me bursé 4,500,000 4,500,000 4,500,000
Arsimiimesémi Shpenzime pér té tjera materiale dhe
311 00| 09230 | 6020000 |pérgjithshém NSHMAC |shérbime 400,000 400,000 400,000
Programi Al122
Kodi i produktit 3 : : : : : :
siFQ VO14AAA VO14AAB VO14AAE V043AAl VO43AAA VO43AAB VO043AAD VO66AAA VO66AAB VO14AAC VOG6AAE VO43AAF




Shérbimi i stafit e Familje dhe Familje né : e L
. j‘;ﬂ Kod Tt |Kod_Artl| Instticio | e Koot - ShérbimiiStaflt | persona qé pérfitoing | ndvidé A8 | Mbishtetje pér | té Kujdesit pér péi;'t';'j‘:é“:ga individé n nevojs|Sherbimi i staft t&| nevoje/individe |  Shpenzime | * e t',:_"' me ;kw_ de;‘: z::;:l’::: 1omat
ol ulil uili ni 1é Kujdesit Social Kujdesin social pérfitojné trajtim | aktivitetet sociale Fémijét dhe <hérbimi social qé pérfitojné nga | strehimit social | té subvencinuar | Mary Potter mirEmbait arailic dha f o
ramiljet skema e NE pérgerané Jura amilje dhe femije
‘A1122- PérkuidesiSocial: 26,167,248 5,352,000 1,039,388 1,321,000 22,595,270 3,157,920 ‘ 1,200,000 5,116,7821 2,295,000“ 2,000,000 = 1,082,152 71,327,760
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési t&
1 | 00 | 10140 | 6000000 [kufizuara Bashkia  [Shpenzime pér paga 22,098,756 22,098,756 22,098,756
KUjdest social per personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime pér sigurime shogérore
2 | 00 | 10140 | 6010000 {kufizuara Bashkia _|dhe shéndetésore 3,690,492 3,690,492 3,690,492
Kujdesi social pér famifjet dhe
3 | 00 ] 10430 | 6000000 |fémijét Shtépia e F{Shpenzime pér paga 2,706,000 2,706,000 2,706,000
Kujdesi social pér familjet dne Shpenzime pér sigurime shogérore
4 | 00 | 10430 | 6010000 |fémijét Shtépia e Fidhe shéndetésore 451,920 451,920 451,920
Kujdest social per familjet dhe :
S | 00| 10430 | 6000000 |fémijét Bashkia Shpenzime pér paga 19,019,940 19,019,940 19,019,940
Kujdesi social pér familjet dhe Shpenzime pér sigurime shogérore
6 | 00 | 10430 | 6010000 |fémijét Bashkia |dhe shéndetésore 3,176,330 3,176,330 3,176,330
7 | 00| 10661 | 6000000 |Strehimisocial Bashkia Shpenzime pér paga 4,384,560 4,384,560 4,384,560
Shpenzime per sigurime shogerore
8 | 00 | 10661 | 6010000 |Strehimi social Bashkia |dhe shéndetésore 732,222 732,222 732,222
Kujdesi social pér personat e
9 | 00| 10140 | 6020000 |{sémuré dhe me aftési t& Bashkia |Energji elektrike 330,000 330,000 330,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
10 | 00 | 10140 | 6020000 [kufizuara Bashkia Shérbime t& printimit & publikimit 435,000 435,000 435,000
Kujdesi social pér familjet dhe
11| 00 | 10430 | 6020000 {fémijét Bashkia  |Pagesa pér ekspert psikolog 400,000 400,000 400,000
Kujdesi social pér familjet dhe
12 | 00 | 10430 | 6020000 [fémijét Bashkia |Festa e gruas 8 marsi 500,000 500,000 500,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
13 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia  {Shpenzime geramarje ambjenti 3,588,000 3,588,000 3,588,000
Kujdesti social pér personat e
sémuré dhe me aftési t&
14 | 00 | 10140 | 6020000 (kufizuara Bashkia  [Shpenzime energji dhe ujé 1,674,000 1,674,000 1,674,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési t&
15 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia  |Shpenzime honorare 150,000 150,000 150,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
16 | 00 | 10140 | 6020000 jkufizuara Bashkia  [Shpenzime pritje pércjlleje 36,000 36,000 36,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime pér té tjera materiale dhe
17 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia shérbime 200,000 200,000 200,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime karburanti pér Shérbimin e
18 | 00 | 10140 | 6020000 jkufizuara Bashkia Kujdesit Paliativ M.Poter 1,725,000 1,725,000 1,725,000
Kujdest social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Energji elektrike pér Shérbimine
19 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia  |Kujdesit Paliativ M.Poter 120,000 120,000 120,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Pagesa pér ujin pér Shérbimine
20 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia |Kujdesit Paliativ M.Poter 70,000 70,000 70,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenz. telefon internet pér
21| 00 | 10140 | 6020000 {kufizuara Bashkia  |Shérbimin e Kujdesit Paliativ M.Poter 46,000 46,000 46,000
Kujdesi social pér personat e -
sémuré dhe me aftésité Materiale konsumi pér Shérbimine
22 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia _|Kujdesit Paliativ Potter 22,000 22,000 22,000
Kujdesi social p&r personat e
sémuré dhe me aftési t& Bojé printeri e fotokopjues Q.K.P
23 | 00 | 10140 | 6020000 [kufizuara Bashkia |M.Poter 17,000 17,000 17,000
Kujdesi social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
24 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara Bashkia  ]Abonim internet ADSL 138,000 48,000 90,000 138,000
25 | 00 | 10140 | 6020000 {Strehimi social Bashkia |Sigurim prone 200,000 200,000 200,000
Mirembajtje sk ke dhe urgjente
26 | 00 | 10140 | 6020000 |Strehimi social Bashkia |e banesave 320,000 320,000 320,000
Mirembajtja e pajisjeve teknike/
27 | 00 | 10140 | 6020000 |Strehimi social Bashkia |veglave te punes 120,000 120,000 120,000
Shpenzime udhetimi brenda dhe
28 | 00 | 10140 | 6020000 jStrehimi social Bashkia  |jashté vendit 30,000 30,000 30,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
29 | 00 | 10140 | 6000000 |kufizuara QDZH Shpenzime pér paga 456,000 456,000 456,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime pér sigurime shogérore
30 | 00 | 10140 | 6010000 {kufizuara apzH dhe shéndetésore 76,152 76,152 76,152
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
31| 00} 10140 | 6020000 |kufizuara QDZH Karburant vaj 290,000 290,000 290,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Servis makine pjesé kémbimi goma
32 { 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara QDZH bateri 155,000 155,000 155,000




Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té

33 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara QDZH Shpenzime pér festat e dhjetorit 43,000 43,000 43,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
34 | 00 | 10140 | 6020000 (kufizuara QDZH Pagesa pér taksat e makinés 62,000 62,000 62,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
35 | 00 | 10140 | 6000000 |kufizuara QRZH Shpenzime pér paga 352,236 352,236 352,236
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime pér sigurime shoggérore
36 | 00 [ 10140 | 6010000 |kufizuara QRZH dhe shéndetésore 52,152 52,152 52,152
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
37 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara QRZH Karburant vaj 300,000 300,000 300,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Servis makine (Pjesé kembimi goma
38 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara QRZH bateri) 150,000 150,000 150,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té Shpenzime té siguracionit té mjeteve
39 | 0o | 10140 | 6020000 |kufizuara QRZH t& transportit+TVMP 65,000 65,000 65,000
Kujdesi Social pér personat e
sémuré dhe me aftési té
40 | 00 | 10140 | 6020000 |kufizuara QRZH Shpenzime pér transportin e klienteve 120,000 120,000 120,000
Subvencion pér pagesén e interesit
Kujdesi Social pér personat e pér kredite e marra nga perfituesit e
sémuré dhe me aftési té kredive sipas Marreveshjes midis
45 | 00 | 10140 | 6030000 [kufizuara Bashkia |Bashkisé dhe Raiffeisen Bank 700,000 700,000 700,000
46 | 00 | 10661 | 6060000 [Strehimisocial Bashkia  |Bonus strehimi 880,000 880,000 880,000
47 | 00 | 10661 | 6060000 |Strehimisocial Bashkia |Transferte tek individét 45,000 45,000 45,000
Kujdesi social pér familjet dhe Ndihmé ekonomike pér familjet né
48 | 00 | 10430 | 6060000 |fémijét Bashkia nevojé ( nga buxheti i Bashkisg) 1,200,000 1,200,000 1,200,000
Programi AJ122+AK122 (Fondi Rezervé & Fondi i Kontigjencés)
Kodi i produktit
V491AAA VA94AAA
SIFQ
Kod |\ od_Tit | Kod_Artik Instituci Pty
0 nstitucio
Nr. [_gru oul—l-i ) u—lli Funksioni i Pérshkrimi i shpenzimeve korrente P12025 Fondi Rezervé Fondi i Kontigjencés
pi
Al122+AK122 (Fondi Rezervé & Fondi i Kontigjencés) 10,000,000 10,000,000 20,000,000
1 | 00'| 04910 | 6090000 [FondiRezervé Bashkia Fondi Rezervé 10,000,000 10,000,000 10,000,000
2 00 | 04940 | 6090000 |Fondii Kontigjencés Bashkia Fondi i Kontigjencés 10,000,000 10,000,000 10,000,000

Drejtore e Financés, Buxhetit dhe MFK
Valbona ZIKO




Buxheti i Bashkisé Korgé i vitit 2025 ( transferta e pakushtézuar, transfertat e pakushtézuara sektoriale, té ardhurat nga taksat dhe tarifat vendore dhe t& ardhurat e institucioneve)

Tabela nr. 4 /leké
TE ARDHURAT SHPENZIMET
600 Sh engiorrlle ér 4o 603 54 406 Fondi fgzervé + 230 21 lgo
Burimi i financimit Gjithsej Emértimi . y . p p Shpenzime 1 Transferta tek | Transferta tek . Hartim projektesh Shpenzime Shpenzime Totali Emeértimi
Shpenzime pér paga| sigurime shoqérore : Subvencione . o e Fondi i ¥ " A
i 5 operative organizatat individét v, oponenca teknike kapitale Principali
dhe shéndetésore kontigjencés

Transferta e pakushtézuar 628,561,000.00|Bashkia 261,911,933.00 43,739,293.00 125,158,095.00 700,000.00| 109,114,476.00 2,725,000.00 12,500,000.00 163,659,973.00{ 10,300,000.00 729,808,770.00 |Bashkia
Transferta e pakushtézuar per
rritjen e pagave 95,494,327.00
Té ardhurat nga taksat dhe tarifat
vendore té Bashkisé 1,192,313,477.00|Shérbimi i Pastrimit 153,129,097.00 40,255,846.00 193,384,943.00|Shérbimi i Pastrimit
Tmnsf;lja.e pakubslzt.ezuar I:r Mirémbajtja e Varrezave Mirémbajtja e Varrezave
e e 8,000,000.00[Publike dhe Déshmoréve 5,000,000.00 5,000,000.00[Publike dhe Déshmoréve
Projektet e huaja 60,700,000.00|Bashkia projektet e huaja 60,700,000.00 60,700,000.00

Shérbimi Urban 10,000,000.00 10,000,000.00|Shérbimi Urban

Fondi Rezervé + Fondi i Fondi Rezervé + Fondi i

Kontingjencés 20,000,000.00 20,000,000.00|Kontingjencés

Emergjenca Civile 3,000,000.00 3,000,000.00|Emergjenca Civile
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Mbrojtja nga Zjarri Mbrojtja nga Zjarri dhe Mbrojtja nga Zjarri dhe
dhe Mbrojtja Civile 43,996,265.00|Mbrojtja Civile 33,762,134.00 5,409,531.00 4,824,600.00 43,996,265.00|Mbrojtja Civile
Té ardhurat nga taksat dhe tarifat Mbrojtja nga Zjarri dhe Mbrojtja nga Zjarri dhe
vendore MNZ 1,230,000.00|Mbrojtja Civile 1,230,000.00 1,230,000.00 Mbrojtja Civile
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Administrimi i Pyjeve Administrimi i Pyjeve dhe Administrimi i Pyjeve dhe
dhie Kullotave 18,796,746.00|Kullotave 11,896,188.00 1,986,663.00 4,913,895.00 18,796,746.00|Kullotave
Té ardhurat nga taksat dhe tarifat Administrimi i Pyjeve dhe Administrimi i Pyjeve dhe
vendore pyjet 8,442,400.00|Kullotave 8,442.400.00 8,442,400.00|Kullotave

Total Bashkia 307,570,255.00 51,135,487.00 293,025,687.00 10,700,000.00| 149,370,322.00 5,725,000.00 20,000,000.00 73,200,000.00 173,332,373.00 10,300,000.00 1,094,359,124.00 | Total Bashkia
1€ ardhnmt € instinEionevs 35,960,000.00| Arsimi Bazé dhe Parashkollor 57,300,000.00 10,800,000.00|  105,222,700.00 13,450,000.00 186,772,700.00| Arsimi Bazé dhe Parashkollor
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Arsimi Baz€ dhe
Parashkollor 273,987,016.00| Arsimi Bazé dhe Parashkollor 234,779,016.00 39,208,000.00 273,987,016.00|Arsimi Bazé dhe Parashkollor
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Konviktet e Arsimit Konviktet e Arsimit Konviktet e Arsimit
Parauniversitar 24,165,079.00|Parauniversitar 16,800,000.00 2,800,000.00 4,565,079.00 24,165,079.00 | Parauniversitar

Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 1,151,643.00 18,902,921.00 4,500,000.00 300,000.00 24,854,564.00| Arsimi i Mesém i Pérgjithshém
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Arsimi i Mesém 1 o e o ) B
Pérgjithshém 24,055,557.00|Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 20,448,357.00 3,607,200.00 24,055,557.00|Arsimi i Mesém i Pérgjithshém

Total NSHMAC 330,479,016.00 56,415,200.00 128,690,700.00 0.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00 13,750,000.00 0.00 533,834,916.00| Total NSHMAC

Klubi Shumsportésh 12,678,942.00 2,107,989.00 47,683,666.00 120,000.00 62,590,597.00|Klubi Shumsportésh

Total Klubi Shumésportésh 12,678,942.00 2,107,989.00 47,683,666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 62,590,597.00| Total Klubi Shumésportésh

Qendra e Artit dhe Kulturés 44,681,908.00 7,369,695.00 80,222,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,490,000.00 0.00 137,763,803.00|Qendra e Artit dhe Kulturés

Total QAK 44,681,908.00 7,369,695.00 80,222,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,490,000.00 0.00 137,763,803.00| Total QAK

Ndérmarrja e Shérbimeve Ndérmarrja e Shérbimeve

Publike 267,008,624.00 44,537,012.00 232,521,331.00 37,807,000.00 581,873,967.00 [Publike
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Rrjeti Rrugor Rural 8,347,742.00|Rrjeti Rrugor Rural 6,877,608.00 1,148,560.00 321,574.00 8,347,742.00|Rrjeti Rrugor Rural
Transferta e pakushtézuar
sektoriale Menaxhimi i
Infrastrukturés sé Ujitjes dhe Menaxhimi i Infrastrukturés sé Menaxhimi i Infrastrukturés sé
Kullimit 53,968,527.00|Ujitjes dhe Kullimit 18,562,488.00 3,099,935.00 32,306,104.00 53,968,527.00| Ujitjes dhe Kullimit

Total NSHP 292,448,720.00 48,785,507.00 265,149,009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,807,000.00 0.00 644,190,236.00 (Total NSHP

Qendra Ditore e Zhvillimit 456,000.00 76,152.00 550,000.00 1,082,152.00|Qendra Ditore e Zhvillimit

Total QDZH 456,000.00 76,152.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,152.00 | Total QDZH

Qendra Rezidenciale e e pa Qendra Rezidenciale e

Zhvillimit 352,236.00 52,152.00 635,000.00 a2 SHQ N 1,039,388.00| Zhvillimit

<~
< &
Total QRZH 352,236.00 52,152.00 635,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 g 0,004 'Q/ 0.00 0.00 1,039,388.00| Total QRZH
v .'” 2 U 7\ oy
Shtépia e Foshnjés 2,706,000.00 451,920.00 / 2 \ ot \ _ 3,157,920.00 [Shtépia e Foshnjés
B 42« B S oo sl

Total Shtépia e Foshnjés 2,706,000.00 451,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 \‘;U{ \%ﬁﬁt{ 2 ) 000 0.00 3,157,920.00| Total Shtépia e Foshnjés

Totali i Burimeve 2,478,018,136.00 Totali i Shpenzimeve 991,373,077.00 166,394,102.00 815,956,262.00 10,700,000.00( 149,370,322.00 10,225,000.00 20,000,000.00 \— 7;200,000.'00'! 230,4 .00| 10,300,000.00 2,478,018,136.00 | Totali i Shpenzimeve
Drejtore e Financés, Bux e MFK \(\)’1‘?/-[ A { :’// Kryetari i Bashkisé q
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Tabela e buxhetit t& Bashkisé Korgé 2024 dhe 2025

Tabelanr. 5 000/leké
- . ffﬂuogﬁa‘tié,‘ - - P,éhizozé o Detynme - = :;:Piani i;Realizifmita} - . ;DifPrlanif'zs‘:nd,-?liiz - . - -
 Programi | o~ - . | Plami2024 | .} | Faktillm | téPritshém |  Plani 2025 | Realizimitté | %25/Plrealpr24 |PI25-PI24nd | %25/24nd [PI25-PI24 | 9%25/24
- = | ekonomike | 2 | indeyshuar | 2023 | - . - ... __— = = =
- | ... . G~ l 2024 , pritshém24 = = ! = f 1 .
AA122 6000000 147,584 149,708 - 125,970 141,357 190,544 49,187 T 135% 40,836 127% 42,960 129%
AA122 6010000 25,100 24,370 - 20,854 23,644 31,821 8,177 135% 7,451 131% 6,721 127%
AA122 6020000 75,677 75,360 916 38,327 54,154 66,456 12,302 123% (8,904) 88% (9,221) 88%
AA122 6040000 91,631 103,997 4,753 72,069 93,111 104,114 11,003 112% 117 100% 12,483 114%
AA122 6060000 618 - 725 615 600 (15) 98% (18) 97% 600
AA122 2300000 10,000 10,000 - 3,087 3,375 73,200 69,825 2169% 63,200 732% 63,200 732%
AA122 2310000 23,352 42,003 4,103 16,383 27,922 23,736 (4,186) 85% (18,267) 57% 384 102%
AA122 1661300 38,000 38,000 - 35,202 35,202 10,300 (24,902) 29% (27,700) 27% (27,700) 27%
AA122 6511300 1,100 1,100 - 868 868 (868) 0% (1,100) 0% (1,100) 0%
Total -AA122 412,444 445,156 9,772 313,485 380,248 500,771 120523 132%| 55615 |  112%| @ 88327 @ 121%|
AB122 6000000 40,052 41,929 - 33,068 40,817 50,070 9,253 123% 8,141 119% 10,018 125%
AB122 6010000 6,715 7,206 - 5,488 7,021 8,133 1,112 116% 927 113% 1,418 121%
AB122 6020000 7,574 8,628 ) 5,518 6,379 7,464 1,085 117% (1,164) 87% (110) 99%
AB122 6060000 3,000 6,215 - 412 500 3,000 2,500 600% (3,215) 48% ) 100%
AB122 2310000 1,500 13,420 ; 1,456 6,532 2,130 (4,402) 33% (11,290) 16% 630 142%
Total-AB122 58,841 77,398 - 45,942 61,249 70,797 9,548 |  116% (6,601)] 91%)| 11,956 | 120%|
AC122 6000000 10,880 11,054 - 10,288 11,762 14,758 2,996 125% 3,704 134%| . 3,878 136%
AC122 6010000 1,820 1,842 - 1,710 1,984 2,465 481 124% 623 134% 645 135%
AC122 6020000 43,631 30,595 2,100 16,769 24,345 49,714 25,369 204% 19,119 162% 6,083 114%
604000 5,000 5,000 5,000 5,000
AC122 2310000 19,653 63,886 23,127 21,365 44,412 8,740 (35,672) 20% (55,146) 14% (10,913) 44%
Total-AC122 75,984 107,377 25,227 50,132 82,503 80,677 826 = 98% 26,700)] 75%] 4693 |  106%|
AD122 6000000 3,400 3,718 - 3,266 3,718 4,658 940 125% 940 125% 1,258 137%
AD122 6010000 570 621 ) 545 621 778 157 125% 157 125% 208 136%
AD122 6020000 153,129 153,129 - 133,977 147,308 153,129 5,821 104% ; 100% ] 100%
AD122 6040000 36,989 36,989 3,275 40,265 41,514 40,256 (1,258) 97% 3,267 109% 3,267 109%
AD122 2310000 10,000 10,000 0 0 0 10000 10,000 - 100% ; 100%
Total-AD122 204,088 204,457 3,275 178,053 193,161 208,821 15660  108%| 4,364 | T 102%| 4733 102%|
AE122 6000000 1,140 1,338 - 1,170 1,338 2,038 700 | 152% 700 152% 898 | 179%
AE122 6010000 190 227 - 195 227 340 113 150% 113 150% 150 179%
AE122 6020000 5,000 5,000 - 3,381 5,000 5,000 ) 100% - 100% - 100%
AE122 6030000 10,000 10,000 - 9,165 10,000 10,000 - 100% ; 100% - 100%
AE122 2310000 99,992 86,679 103 50,095 52,563 79,784 27,221 152% (6,895) 92% (20,208) 80%
Total-AE12Z | 116,322 103,244 103 64,006 69,128 97,162 28,034  141%| (6,082)] = 9a%| (19,160)]  8a%
AG122 6020000 900 900 ) 641 900 900 ) 100% ) 100% - 100%
AG122 2310000 50,000 69,024 11,117 17,217 8,330 32,724 24,394 393% (36,300) 47% (17,276) 65%
Total-AG122 50,900 69,924 11,117 17,858 9,230 33,624 24304 364% (36,300  48% ~ @7.278)] 66%|
AH122 6020000 560 560 - 275 560 242 (318) 43% (318) 43% (318) 43%
AH122 2310000 10,000 10,000 13,903 14,332 444 5,000 4,556 1126% (5,000) 50% (5,000) 50%
F Total—AHlZZ - 1g)550 - 13'903 14}507 . . : - 5’242 4,238 - RE 19y : 50% E (5,318) 50%
Al122 6000000 31,756 35,047 - 27,356 31,864 45,504 13,640 129% 13,748 143%
Al122 6010000 5,380 5,981 - 4,543 5,349 7,598 2,249 127% 2,218 141%
Al122 6020000 9,994 11,569 - 7,414 9,120 10,121 1,001 87% 127 101%
Al122 6030000 1,342 1,342 - 176 220 700 480 52% (642) 52%
Al122 6060000 1,940 1,940 - 1,719 1,590 2,125 535 110% 185 110%
Al122 2310000 10,100 10,100 6,288 5,460 3,432 11,218 7,786 111% 1,118 111%
T B e — 60,-5?2 T e617 _-_—?,_288 e e ~ 26,668 FEse s e = 77,26_6_ 25_’_'_9_9_1_ SEEme e T e T R %
A122 609000 ~ 10,000 10,000 10,000 10,000 - B 100%| T 100%
AK122 6090000 10,000 10,000 10,000 10,000 ; 100% - 100%
| TotalBashkia | | 1,009,651 |  1,104,2905| 69,685 | 730,751 | 848,098 | dogasen| . odeoe| 129%] (99%) 99%| 84,700  108%
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Plani i Realizimit|

Dif Plani 25 nd-Pl i

_ Total Bashkia |

6000000 |

| 1,009,651 |

250,869

256,566

208,748

292,449

41,580

 Peeamt | R s ) PP L RRNIE ) o | cbiehem | Phni2o | Relbimin (umindbcoibizeiond | e e oo
.. | ékonomike | | indryshuar | 2023 | . - .. . ... !\ - . - = e
. - ~ .. = , . 2024 . | pritshem24 | ' . ... _
Bashkia 6000000 234,812 242,994 - 201,118 230,856 307,572 76,716 | 133% 64,578 72,760 72,760 |
Bashkia 6010000 39,775 40,246 - 33,335 38,846 51,135 12,289 132% 10,889 11,360 11,360
Bashkia 6020000 296,465 285,741 3,016 206,302 247,766 293,026 45,260 118% 7,285 (3,439) (3,439)
Bashkia 6030000 11,342 11,342 - 9,341 10,220 10,700 480 105% (642) (642) (642)
Bashkia 6040000 128,620 140,986 8,028 112,334 134,625 149,370 14,745 111% 8,384 20,750 20,750
Bashkia 6060000 4,940 8,773 - 2,856 2,705 5,725 3,020 212% (3,048) 785 785
Bashkia 2300000 10,000 10,000 - 3,087 3,375 73,200 69,825 2169% 63,200 63,200 63,200
Bashkia 2310000 224,597 305,112 58,641 126,308 143,635 173,332 29,697 121% (131,780) (51,265)|  (51,265)
Bashkia 1661300 38,000 38,000 - 35,202 35,202 10,300 (24,902) 29% (27,700) (27,700)|  (27,700)
Bashkia 6511300 1,100 1,100 - 868 868 (868) 0% (1,100) (1,100) (1,100)
Bashkia 6090000 20,000 20,000 20000 20,000 #DIV/0!

266,731

248,819

204

330,479

121%

AE122 6010000 41,795 44,130 - 34,839 38,415 48,786 111% 6,991 117%
AE122 6020000 275,223 266,639 13,348 190,007 222,875 265,149 99% (10,074) 96%
AE122 6060000 600 - 734 600 0% - #DIV/0!
AE122 2310000 9,705 22,189 4,416 7,952 20,321 37,807 170% 28,102 390%
Total NSHP 577,592 590,124 17,764 442,280 512,837 644,191 66,599 |  112%

531,025

AG122+AH122 6000000 284,244 - 274,200 46,235 116% 63,748 124%
AG122+AH122 6010000 45,654 48,552 - 41,807 45,880 56,415 123% 7,863 116% 10,761 124%
AG122+AH122 6020000 151,117 158,902 26,020 81,897 122,680 128,691 105% (30,211) 81% (22,426) 85%
AG122+AH122 6040000 13,416 5,224 - 2,654 3,225 0% (5,224) 0% (13,416) 0%
AG122+AH122 6060000 4,000 12,534 - 8,608 4,828 4,500 93% (8,034) 36%
AG122+AH122 2310000 21,568 21,569 6,143 17,512 20,310 13,750 68% (7,819) 64%
Total NSHMAC 502,486 401,297 533,835 113% 2,810 101%

112%

AF122 6000000

AF122 6010000 1,674 1,881 123% . 227 112% 434 112%
AF122 6020000 42,295 42,295 116% 5,389 113% 5,389 113%
AF122 6060000 52 0% (52) 0% - 0%
AF122 2310000 240 240 59% (120) 50% (120) 50%

Total Klb Shsp

6000000

33,476

44,682

%

AF122 6010000 5,545 6,366 - 4,960 7,370 1,825 133%
AF122 6020000 60,395 76,155 2,878 69,590 80,222 19,827 133%
AF122 2310000 3,500 3,500 3,109 5,490 177% 1,990 157% 1,990 157%
Total QAK 102,916 123,904 2,878 108,265 137,76& 127% 13,860 111% 34,848 134%
All122 6000000 350 350 350 456 130% 1?)6 130% 106 130%
Al122 6010000 75 75 41 76 185% 1 101% 1 101%
All122 6020000 550 550 450 550

ooz [ | T




Al122 6000000 350 350 270 350 352 2 101% 2 101% 2 101%
Al122 6010000 75 75 21 75 52 (23) 69% (23) 69% (23) 69%
Al122 6020000 500 500 406 600 635 35 106% 135 127% 135 127%
Total QZHR 925 925 - 697 1,025 1,039 14 101% 114 112%| 114 112%
Al122 6000000 3,331 3,331 2,034 2,000 2,706 706 135% (625) 81% (625) 81%
Al122 6010000 524 524 344 350 452 102 129% (72) 86% (72) 86%
Al122 6020000 500 500 - - (500) 0% (500) 0%
Total Shtp e F 4,355 4,355 - 2,378 2,350 3,158 808 134% (1,197) 73%| (1,297) 73%
Total Inst e Varésisé 1,243,617 1,307,106 52,805 974,826 1,149,589 1,383,660 234,071 120% 76,554 106% 140,043 111%
TOTALI 2,253,268 2,411,401 122,490 1,705,577 1,997,687 2,478,020 480,333 124% 66,619 103%| 224,752 110%

Drejtore e Financés, Buxhetit dhe MFK Kryetari i Bashkisé
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